PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2014 г. № 702
п.Мартюш

Об утверждении Положения о подготовки к ведению и ведения

гражданской обороны в МО «Каменский городской округ»
В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 г. №28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 года № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», приказом МЧС России от 14.11.2008 № 687 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в МО «Каменский городской округ» (прилагается).

2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций всех форм собственности организовать подготовку и принятие нормативных актов, касающихся порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны на соответствующем предприятии, организации.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского городского округа.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по строительству, ЖКХ, энергетике и связи А.Н. Колпащикова.
Глава городского округа                                                     С.А. Белоусов